
7 

    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

                                    (Provincia di Agrigento) 
 

 

        C.A.P. 92028 -    .                           Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

N. Reg. Gen.    277        del  26/06/2017 
 

Nr.  42         del       26/06/2017                              Reg.  Int./ P.O. VIII^  

 
 

OGGETTO: Accatastamento di n°16 alloggi popolari nell’area PEEP a valle della S.S. 576 

ed i relativi atti propedeutici quale  la registrazione  della domanda di voltura  

            Impegno di spesa versamenti per voltura e accatastamento    

 

IL RESPONSABILI DELLA P.O. VIII^ (LLPP) dell’U.T.C. 
 

Premesso: 

 

 - che nell’area PEEP a valle della S.S. 576, sono stati realizzati n°16 alloggi popolari su area 

preventivamente espropriata per la quale non si è dato corso alla registrazione catastale delle volture, 

quindi ancora intestata ai vecchi proprietari 

 

 - che non risulta possibile in termini finanziari dare mandato all’esterno a tecnici professionisti per la 

redazione dell’accatastamento e pertanto verrà eseguito da personale tecnico all’interno dell’Ufficio 

Tecnico; 

 

- che si rende necessario e improcrastinabile avviare le procedure di accatastamento e relativa 

preparazione dei relativi atti propedeutici, al fine di evitare la mancata assegnazione degli alloggi che 

porterebbero ad atti di vandalismo dell’immobile.   

 

Tenuto conto: 

 

- che si prevede di impegnare la somma di € 1.800,00  per il pagamento dei versamenti  da effettuare 

presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale del Territorio;  

 

DETERMINA 

Di impegnare e dare atto che la superiore spesa di  € 1.800,00  trova copertura nel bilancio 

2017 al cap. n° 10120314 art.1 
                        

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con legge 
n° 48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione. 
 

Il Responsabile del Servizio (Ing. Francesco Puma) 


